
 

 

Příloha č. 1 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2018 12:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Město Přerov  

    Okres: CZ0714 Přerov  Obec: 511382 Přerov 

Kat.území: 734713 Přerov List vlastnictví: 10001 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I- 00301825 

Město, 75002 Přerov 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 

_________________________________________________________________________________________________ 

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu          .  

D Poznámky a další obdobné údaje  

  Typ vztahu 

o Změna číslováni parcel 

Povinnost k 

Parcela: 6505/36 

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 6505/36 

_________________________________________________________________________________________________ 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 paragraf č.l. 

POLVZ:3801/1999 Z-103801/1999-808 

Pro: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, RČ/IČO: 00301825 

75002 Přerov 

o Opatření k dělení a scelování pozemků Okr. pozemkového úřadu v Přerově PÚ-1801/2002 - 

  202.2-Fo § 9b odst.2 zákona č.284/1991 ze dne 16.07.2002; uloženo na prac. Přerov 

Z-3965/2002-808 

Pro: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, RČ/IČO: 00301825 

75002 Přerov 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

        Parcela BPEJ Výměra[m2] 

6505/36 35900 3018 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR  

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808. 

strana 1  

B Nemovitosti 

     Pozemky 

       Parcela 

6505/36 

Výměra[m2] Druh pozemku 

      3018 orná půda 

Způsob využiti Způsob ochrany 

zemědělský půdní 

fond 



 

 

Příloha č. 1 

                VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

          prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2018 12:55:02 

 

CZ0714 Přerov                                   Obec: 511382 Přerov 

734713 Přerov List vlastnictví: 10001 

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 28.06.2018 13:09:01 

Český úřad zeměměřický a katastrální – SCD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________ 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808. 

Strana 2 

Okres: 

Kat.územi: 


	bookmark0

